No.　　　　　　　（事務局記入）
令和６年度 札幌文化芸術交流センター SCARTS

文化芸術振興助成金交付事業
支払請求書
令和　年　　月　　日

公益財団法人札幌市芸術文化財団　理事長  殿
住          所
団体名
代表者職名
代表者氏名                              印
札幌文化芸術交流センター SCARTS 文化芸術振興助成金交付事業交付要領第14条の規定に基づき、下記のとおり助成金の支払を請求します。
記
「　１．特別助成事業　　２．一般助成事業　」　※いずれか該当する方に〇をつけてください。
１．助成対象活動名

２．助成金の額（本請求額＝Ｃ）
交付確定額（Ａ）　　　　　　　　　 　　　　　　　円
概算払済額（ない場合は０円）（Ｂ）　　　　　　　　円
本請求額　（Ｃ）（）　　　　　　　　　　　　　　　円
差引金額　（Ａ）－（Ｂ）－（Ｃ）（）　　　　　　　円
３．助成金振込先
	（１）金融機関名

	（２）支店名

	店番号

	（３）口座種別
	１．普通　　２．当座　　３．その他（　　　　　　）

	（４）口座番号
（右詰めで記入）

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）
（左詰めで記入）

	（５）口座名義

支払請求書　記入上の注意点
１．支払請求書の記入について
　（１）日付
「助成金交付額確定通知書」を受け取った後の日付を記入してください。
　（２）事業区分
　　　　「１．特別助成事業」「２．一般助成事業」いずれか該当する方に〇をつけてください。
　（３）助成金の額
　　　　・交付確定額：「助成金交付額確定通知書」に記載の金額を記入してください。
　　　　・概算払済額：概算払を受けた場合は、その金額を記入してください。
概算払を受けていない場合は、０円と記入してください。
　　　　・本請求額　：交付確定額から概算払済額を引いた金額を記入してください。
　　　　　　　　　　　（概算払を受けていない場合は、交付確定額を記入してください。）

　　　　・差引金額　：上記の計算が正しく行われている場合は、必ず０円となりますので、
　　　　　　　　　　　今一度ご確認の上、記入してください。
　（４）助成金振込先
　　　　・金融機関名　　　：略さずに、通帳等に記載されている正式名称を記入してください。
　　　　・支店名、店番号　：通帳等に記載されている名称、番号を記入してください。
　　　　・口座種別　　　　：該当する番号に〇をつけてください。
　　　　・口座番号　　　　：右詰めで番号を記入してください。
　　　　・口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）：左詰めで記入してください。
　　　　・口座名義　　　　：通帳等に記載されている名義を記入してください。
２．支払請求書　記入の注意点
　　・支払請求書はＡ４版で作成してください。もし誤って記入してしまった場合は、再度印刷の上、作成をお願いします。訂正印での修正、修正液・修正テープは使用しないでください。

　・口座名義は申請団体名（個人の場合は個人名）と同一である必要があります。
　・支払請求書の記入内容に不備があった場合は、助成金の支払いができませんので、
記入内容に誤りがないか、ご提出前に必ず確認をお願いします。
３．助成金の支払請求　必要書類の提出について
以下の書類を郵送にてご提出ください。
【必要書類】　※「助成金交付額確定通知書」は活動実績報告書類の提出後にお送りします。

・支払請求書：押印した原本

・助成金交付額確定通知書の写し

・振込口座と名義が確認できる資料の写し
（通帳の表紙及び表紙裏、ネットバンキング画面の画像等）

　　【提出先　住所】
　　　〒０６０－０００１
札幌市中央区北１条西１丁目　札幌市民交流プラザ２階　札幌文化芸術交流センター SCARTS

 　 　令和６年度 札幌文化芸術交流センター SCARTS 文化芸術振興助成金交付事業担当者宛